MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 071/2013 – publicado em 15/07/2013.

1

Edital N.º 071/2013 – CPV                                                                                             Boa Vista, 15 de julho de 2013.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso

de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 038/2013 - CPV, de 25 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos à Classificação Preliminar do Processo Seletivo Vestibular para

o Curso de Licenciatura em Música – 2013.2, conforme quadro abaixo.

Resultado dos Recursos à Classificação Preliminar da Prova de Redação

Ordem Inscrição Situação Parecer

01 12210 Mudança de Modalidade DEFERIDO

 José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2013.2

– LICENCIATURA EM MÚSICA.